
PRIJEDLOG 

 
 
 
 

ODLUKE 
O IMENOVANJU 
PRIVREMENOG 

RAVNATELJA PUČKOG 
OTVORENOG UČILIŠTA  

PRELOG 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREDLAGATELJ: gradonačelnik 
PREDSTAVNICI PREDLAGATELJA ZADUŽENI 
ZA DAVANJE OBRAZLOŽENJA: Ljubomir Kolarek, dr.med.vet., gradonačelnik 
      Miljenka Radović, mag.iur, pročelnica 
     Upravnog odjela za upravu i društvene djelatnosti 
 
 
 
 
 

Prelog, prosinac 2022. godine 



 
Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga («Službeni glasnik Međimurske 
županije» br. 10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišćeni tekst i 6/21.) i članka 15. 
Odluke o osnivanju Pučkog otvorenog učilišta Prelog od 21. prosinca 2021. godine, 
Gradsko vijeće Grada Preloga na ___ sjednici održanoj dana _________ godine, 
donosi 
 
 
 
 

O D L U K U 
O IMENOVANJU PRIVREMENOG RAVNATELJA  

PUČKOG OTVORENOG UČILIŠTA PRELOG 
 
 
 
 

Članak 1. 
Imenuju se Mladen Križaić, dipl. inf. iz Male Subotice, Glavna 16, OIB 07176318048 
privremenim ravnateljem Pučkog otvorenog učilišta Prelog. 
 

Članak 2. 
Privremeni ravnatelj je dužan obaviti pripreme za početak rada Pučkog otvorenog 
učilišta Prelog u skladu s Zakonom o ustanovama a posebno pribaviti sve potrebne 
dozvole za početak rada Pučkog otvorenog učilišta Prelog te podnijeti prijavu za upis 
u sudski registar. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Službenom glasniku 
Međimurske županije». 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 

 

KLASA: 012-03/22-01/        PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-21-01 
Prelog,        Đuro Ujlaki, dipl.ing.  
 

 

 

 

 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 
 
U Odluci Gradsko vijeće Grada Preloga o osnivanju Pučkog otvorenog učilišta 
Prelog, u članku 15. određeno je da osnivač, tj. Gradsko vijeće donosi odluku o 
imenovanju privremenog ravnatelja. Privremeni ravnatelj imenuje se na razdoblje do 
imenovanja ravnatelja PUOP-a sukladno važećim propisima ali najduže na razdoblje 
od godinu dana od dana donošenja Odluke o osnivanju POUP-a. Obveze 
privremenog ravnatelja utvrđene su u članku 2. ove Odluke. Slijedom navedenog 
predlaže se donošenje Odluke o imenovanju privremenog ravnatelja Pučkog 
otvorenog učilišta Prelog kao što je to u prijedlogu. 
 
 
                    Pročelnica: 
 
        Miljenka Radović, mag.iur. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


